| \ BTB Jlura umHactukm "bonbluoit ®uHan" no cnopTueHoM rumHacTkn 2025 roga
ﬂOflOﬂHumE’ﬂbHaﬂ LIH(iJOpMGL(U,q 0 COpesHoBaHUsAX

MHoro6opbe
Manbumkn 1 toH.p.

Pas- [po- Tpe- Kom.

MecTo Mamunua Nms OTyecTBo Rara - po e L] bal b T il m o
POXAEHWS  psa rpaMma  Hep oLleHKa
1. ™ Pecnybnuka 28.500 29.100 27.600 28.600 28.000 28.750 170.550

T24. CeepHas OceTns —

AnaHus

I'YBAEB Bnagucnas Bagumosuy 2017.03.22 1 1 toH.p. 9.700 9.800 9.200 9.350 9.600 9.750
I0H.p

CUYKAEB AcnaH Tamepnavosuy 20161215 1 1 toH.p. 9400 9.700 9.200 9356 9.000 9.700
IOH.p

XAMATKOEB Xetar PycnaHoBuu 2016.02.06 1 1 toH.p. 9350 9566 8566 9.600 9.400 9.300
IOH.p

HAHMEB Baoum MaTaeBuny 2016.11.07 1 1 toH.p. 9.400 9.600 9.200 9.650 &6868 93566
IOH.p

2. Il Mockea 27.250 27.500 28.000 28.950 29.100 29.300 170.100
T21.

NATbHINOB Mapk lepappoBuy 2016.09.13 1 1 1oH.p. 9.200 9.500 9266 9.600 9.850 9.950
IOH.p

MOCATUH fepmaH Anekcangposuy 2016.12.14 1 1 1oH.p. 9.150 &766 9.250 9.900 9.700 9466
IOH.p.

KY3HELLOB Bnagumup Bnagumuposuy  2016.04.05 1 1 toH.p. 8.900 9.100 9.500 9566 9.550 9.600
1OH.p.

AXMETOB JIELTIY PyctamoBuy 2016.09.20 1 1 toH.p. 8750 8900 9.250 9.450 9466 9.750
IOH.p

3. BN YenaGunckas 27.150 27.300 28.450 28.700 28.650 28.550 168.800
T23. obnactb

CEMEVH Makcum EBreHbeBny 2016.01.05 1 1 toH.p. 8900 9.200 9.750 9.900 9.650 9.650
IOH.p

GEOYNNH Makecum  HOpbeBuy 20170122 1 1 toH.p. 9.100 9.400 9.200 9.400 9.900 9.850
IOH.p

OCKOJIKOB Pobept Cepreesuy 2017.0209 1 1 toH.p. 9.150 8700 9.500 9.400 9.100 9.050
IOH.p

3bIPIHOB Cepreit AHTOHOBMY 2016.0710 1 1 toH.p. 7460 8000 8400 9056 8506 8950
IOH.p

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickor cuctemoit sporttech.io 8 Nov 26,2025 2:00:21 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.



http://172.31.14.114:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

[ata Pa3-  Tlpo- Tpe- Kom.

Mecto ®damunus Nms OtyecTBO L] ™ 88 T T M
poXAEeHUs psg  rpaMma  Hep oueHKa
4. MockoBckas obnactb 27.150 27.250 27.450 28.000 27.650 29.250 166.750
T22.
CONOBEM CrenaH HukonaeBuy 2016.08.20 1 1 toH.p. 9.200 9.200 9.050 9.100 9.500 9366
IOH.p
CEMEHOB Tumodeit  AwatonbeBmy  2016.08.18 1 1 toH.p. 8.700 9.100 9.400 9.300 8.900 9.700
IOH.p.
noAnyBANOB Omutpuit Hukonaesuy 2017.02.28 1 1 toH.p. 8006 8950 9.000 9.600 9.250 9.750
IOH.p.
KYOPSBLIEB Mapk Masnosuy 2017.02.02 1 1 1oH.p. 9.250 &506 8766 9666 8866 9.800
IOH.p.
5. HoBocubupckas 27.500 27.000 27.900 27.600 27.850 28.550 166.400
T26. obnactb
LUMMMEPMAH ApTtyp Anekcangposuy 2016.05.30 1 1 toH.p. 9.150 9.400 9.100 9.450 9.150 9356
IOH.p
KOLYBEHKO Tumodeit  Bacunbesuy 2016.08.02 1 1 toH.p. 9.250 8900 9.400 &85 9.300 9.400
IOH.p.
MYCYXPAHOB Mapk Mropesny 2017.02.06 1 1 1oH.p. 9.100 8.700 9166 8950 8756 9.750
IOH.p.
NELIOHOK Omutpuit  CepreeBuy 2016.09.09 1 1 1oH.p. %656 8266 9400 9.200 9.400 9.400
IOH.p.
6. |'# nNensenckas o6nacts 26.150 27.200 27.100 28.300 27.600 28.300 164.650
T20.
YCTMIMEHKOB Nes MakcumoBsuy 20170117 1 1 toH.p. 8.500 9.200 9.100 9.650 9.650 9.350
IOH.p
OUNTMMOHOB ApTem DNexncosuy 2016.09.06 1 1 toH.p. 9.000 9.000 9.000 9.200 9.100 9256
IOH.p
JTYHbKO Kvpunn OmuTpresny 20170413 1 1 toH.p. 8360 8966 9.000 9.450 8.850 9.550
IOH.p.
TAPACOB Hukuta AnekceeBuy 20171225 1 1 toH.p. 8.650 9.000 8956 8566 8866 9.400
IOH.p.
7. >Z ApxaHrenbckas 26.400 25.600 27.000 27.700 27.150 27900 161.750
T28. obnactb
KOBbIJISEB Erop Bnagumuposuy  2016.12.11 1 1 toH.p. 9.200 8.100 9.150 9.500 9.200 9.400
IOH. P
FONbIWEB Erop Banepbesuy 2016.02.17 1 1 toH.p. 8.750 8.700 &766 8966 9.000 9.100
IOH.p
NONOMOLLIHOB LeHnc ApTeMOBUY 2016.07.25 1 1 toH.p. 7466 8800 8900 9.000 8950 9.400
IOH.p.
YEPHAKOB Métp AnekceeBuy 2016.08.09 1 1 toH.p. 8450 &666 8950 9.200 8760 8856
IOH.p.

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickor cuctemoit sporttech.io 8 Nov 26,2025 2:00:21 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

Mecto

T25.

T27.

damunus

[ % | CaHkT-MeTepbypr

BYIAEB

LIBETKOB

MALIAK

CYXAHOB

’ 3abaikanbckuit

Kpan

3ABEPTAHHbIV

MUXANEB

CAPKNCAH

ryuyn

YcnoBHble 0603HaveHuUs

™

12

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickor cuctemoit sporttech.io 8 Nov 26,2025 2:00:21 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

Nms OTtyectBO

AHppeint Bnapumuposuy

ApTéMm AHTOHOBMY

Anppeii Omutpuresny

Bnagumup VBaHoBMY

Anekcanap CepreeBuy

Hukuta [Omutpuresuy

Tumyp OranecoBuy

Poctucnae AHTOHOBMY

DNS

Data Pa3-
poxaeHus psag,

2017.08.06 1
IOH.p

20170714 1
IOH.p.

20170812 1
IOH.p.

2016.08.05 1
IOH.p.

2016.06.30 1
IOH.p

2016.05.27 1
IOH.p.
2016.05.20 1
IOH.p.
2016.10.04 1
IOH.p.

CymMma
Kom. oueHka

Mpo-
rpamma

1 toH.p.

1 toH.p.

1 1oH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

Tpe-
Hep

25.150

8.650

8.350

8.150

DNS

24.100

8.400

7.950

7750

iat

27.500

9.200

9.200

9.100

DNS

25.900

8.900

8.500

8.500

)

27.600

9.400

9.300

8.900

DNS

25.450

8.500

8.900

8.050

T

26.300

8.900

8.700

8.700

25.750

8.450

8.600

8.700

ad

27.650

9.250

9.250

9.150

DNS

25.200

8.300

8.550

8.350

Kom.
O
oLeHKa

26.850 161.050

9.200

8.800

8.850

DNS

26.200 152.600

8.300

9.300

8.600



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

