



VTB Лига Гимнастики "Большой Финал" по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

Мальчики 1 юн.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	6	7	8	9	10	11	12	13	Ком. оценка
1.	Республика							28.500	29.100	27.600	28.600	28.000	28.750		170.550	
T24.	Северная Осетия – Алания															
	ГУБАЕВ	Владислав	Вадимович	2017.03.22	1	1 юн.р. юн.р.		9.700	9.800	9.200	9.350	9.600	9.750			
	СИУКАЕВ	Аслан	Тамерланович	2016.12.15	1	1 юн.р. юн.р.		9.400	9.700	9.200	9.350	9.000	9.700			
	ХАМАТКОЕВ	Хетаг	Русланович	2016.02.06	1	1 юн.р. юн.р.		9.350	9.300	8.900	9.600	9.400	9.300			
	НАНИЕВ	Вадим	Патаевич	2016.11.07	1	1 юн.р. юн.р.		9.400	9.600	9.200	9.650	8.000	9.300			
2.	Москва							27.250	27.500	28.000	28.950	29.100	29.300		170.100	
T21.																
	ЛАТЫПОВ	Марк	Герардович	2016.09.13	1	1 юн.р. юн.р.		9.200	9.500	9.200	9.600	9.850	9.950			
	МОСЯГИН	Герман	Александрович	2016.12.14	1	1 юн.р. юн.р.		9.150	8.700	9.250	9.900	9.700	9.400			
	КУЗНЕЦОВ	Владимир	Владимирович	2016.04.05	1	1 юн.р. юн.р.		8.900	9.100	9.500	9.300	9.550	9.600			
	АХМЕТОВ	Даниль	Рустамович	2016.09.20	1	1 юн.р. юн.р.		8.750	8.900	9.250	9.450	9.400	9.750			
3.	Челябинская область							27.150	27.300	28.450	28.700	28.650	28.550		168.800	
T23.																
	СЕМЕЙН	Максим	Евгеньевич	2016.01.05	1	1 юн.р. юн.р.		8.900	9.200	9.750	9.900	9.650	9.650			
	ФЕДУЛИН	Максим	Юрьевич	2017.01.22	1	1 юн.р. юн.р.		9.100	9.400	9.200	9.400	9.900	9.850			
	ОСКОЛКОВ	Роберт	Сергеевич	2017.02.09	1	1 юн.р. юн.р.		9.150	8.700	9.500	9.400	9.100	9.050			
	ЗЫРЯНОВ	Сергей	Антонович	2016.07.10	1	1 юн.р. юн.р.		7.400	8.000	8.400	9.050	8.500	8.950			



Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	С	А	Б	Т	П	Л	Ком. оценка
4.	🇷🇺 Московская область							27.150	27.250	27.450	28.000	27.650	29.250	166.750
T22.														
	СОЛОВЕЙ	Степан	Николаевич	2016.08.20	1	1 юн.р.		9.200	9.200	9.050	9.100	9.500	9.300	
						юн.р.								
	СЕМЕНОВ	Тимофей	Анатольевич	2016.08.18	1	1 юн.р.		8.700	9.100	9.400	9.300	8.900	9.700	
						юн.р.								
	ПОДДУВАЛОВ	Дмитрий	Николаевич	2017.02.28	1	1 юн.р.		8.000	8.950	9.000	9.600	9.250	9.750	
						юн.р.								
	КУДРЯВЦЕВ	Марк	Павлович	2017.02.02	1	1 юн.р.		9.250	8.500	8.700	9.000	8.800	9.800	
						юн.р.								
5.	🇷🇺 Новосибирская область							27.500	27.000	27.900	27.600	27.850	28.550	166.400
T26.														
	ЦИММЕРМАН	Артур	Александрович	2016.05.30	1	1 юн.р.		9.150	9.400	9.100	9.450	9.150	9.350	
						юн.р.								
	КОЦУБЕНКО	Тимофей	Васильевич	2016.08.02	1	1 юн.р.		9.250	8.900	9.400	8.850	9.300	9.400	
						юн.р.								
	МУСУХРАНОВ	Марк	Игоревич	2017.02.06	1	1 юн.р.		9.100	8.700	9.100	8.950	8.750	9.750	
						юн.р.								
	ЛЕШОНОК	Дмитрий	Сергеевич	2016.09.09	1	1 юн.р.		8.050	8.200	9.400	9.200	9.400	9.400	
						юн.р.								
6.	🇷🇺 Пензенская область							26.150	27.200	27.100	28.300	27.600	28.300	164.650
T20.														
	УСТИМЕНКОВ	Лев	Максимович	2017.01.17	1	1 юн.р.		8.500	9.200	9.100	9.650	9.650	9.350	
						юн.р.								
	ФИЛИМОНОВ	Артем	Денисович	2016.09.06	1	1 юн.р.		9.000	9.000	9.000	9.200	9.100	9.250	
						юн.р.								
	ЛУНЬКО	Кирилл	Дмитриевич	2017.04.13	1	1 юн.р.		8.300	8.900	9.000	9.450	8.850	9.550	
						юн.р.								
	ТАРАСОВ	Никита	Алексеевич	2017.12.25	1	1 юн.р.		8.650	9.000	8.950	8.900	8.800	9.400	
						юн.р.								
7.	🇷🇺 Архангельская область							26.400	25.600	27.000	27.700	27.150	27.900	161.750
T28.														
	КОВЫЛЯЕВ	Егор	Владимирович	2016.12.11	1	1 юн.р.		9.200	8.100	9.150	9.500	9.200	9.400	
						юн.р.								
	ГОЛЫШЕВ	Егор	Валерьевич	2016.02.17	1	1 юн.р.		8.750	8.700	8.700	8.900	9.000	9.100	
						юн.р.								
	ПОЛОМОШНОВ	Денис	Артемович	2016.07.25	1	1 юн.р.		7.400	8.800	8.900	9.000	8.950	9.400	
						юн.р.								
	ЧЕРНАКОВ	Пётр	Алексеевич	2016.08.09	1	1 юн.р.		8.450	8.000	8.950	9.200	8.700	8.850	
						юн.р.								



Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	█	█	█	█	█	█	█	Ком. оценка
8.	██████████ Санкт-Петербург							25.150	27.500	27.600	26.300	27.650	26.850	161.050	
T25.															
	БУДАЕВ	Андрей	Владимирович	2017.08.06	1	1 юн.р.		8.650	9.200	9.400	8.900	9.250	9.200		
						юн.р.									
	ЦВЕТКОВ	Артём	Антонович	2017.07.14	1	1 юн.р.		8.350	9.200	9.300	8.700	9.250	8.800		
						юн.р.									
	МАЦАК	Андрей	Дмитриевич	2017.08.12	1	1 юн.р.		8.150	9.100	8.900	8.700	9.150	8.850		
						юн.р.									
	СУХАНОВ	Владимир	Иванович	2016.08.05	1	1 юн.р.		DNS	DNS	DNS	DNS	DNS	DNS		
						юн.р.									
9.	██████████ Забайкальский							24.100	25.900	25.450	25.750	25.200	26.200	152.600	
T27.	край														
	ЗАВЕРТАННЫЙ	Александр	Сергеевич	2016.06.30	1	1 юн.р.		8.400	8.900	8.500	8.450	8.100	8.300		
						юн.р.									
	МИХАЛЕВ	Никита	Дмитриевич	2016.05.27	1	1 юн.р.		6.900	8.400	8.900	8.600	8.300	9.300		
						юн.р.									
	САРКИСЯН	Тимур	Оганесович	2016.05.20	1	1 юн.р.		7.950	8.500	8.050	8.700	8.550	8.600		
						юн.р.									
	ГУЦУЛ	Ростислав	Антонович	2016.10.04	1	1 юн.р.		7.750	8.500	7.500	8.450	8.350	7.700		
						юн.р.									

Условные обозначения

-  – Вольные упражнения  – Не стартовал  – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
-  – Конь  – Кольца
-  – Опорный прыжок  – Параллельные брусья
-  – Перекладина Ком. оценка – Командный результат

